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Tytuł referatu (w j. polskim i angielskim) 

Streszczenie (w j. polskim i angielskim) 

Referat powinien być przygotowany na papierze białym formatu A4 (210 x 297 cm) w języku polskim i zawierać 

na początku tekstu referatu streszczenie oraz wykaz słów kluczowych w j. polskim i angielskim. Długość tekstu 

referatu powinna zawierać się w 0,5 arkusza wydawniczego (20 000 znaków ze spacjami) i nie przekraczać 22 

000 znaków ze spacjami. Streszczenie nie może przekraczać 60 słów i 9 linii tekstu. 

Słowa kluczowe: 

I. Wstęp 

Tekst referatu powinien być zapisany w formacie .doc lub .rtf. Ewentualne prezentacje należy 

wykonać w programie Power Point lub zapisać w formacie .exe. Nie powinna ona być większa niż 

10MB. Tekst referatu oraz plik z prezentacją należy przesłać na dyskietkach lub płycie CD pocztą 

lub przez e-mail. 

II. Wymogi redakcyjne 

Uwagi ogólne 

1. Marginesy: górny: 2,5 cm, dolny: 2,5 cm, lewy: 2,5 cm, prawy: 2,5 cm. 

2. Czcionka: Czcionka Times New Roman CE, o wielkościach liter podanych w tabeli 1. 

3. Akapit: Wcięcie pierwszego wiersza akapitu: 1,25 cm. Odstępy między wierszami: 1,5. 

4. Tytuły, tabele, tytuły rozdziałów, rysunki i równania rozdzielać odstępem przed i po  



Proszę nie używać tabulatorów, ręcznych podziałów wiersza (miękkich enterów) i twardych spacji 

(spacji nierozdzielających) oraz nie stosować dzielenia wyrazów. Enterami proszę rozdzielać 

akapity - nie zdania w tekście. Wyrazy w tekście oddzielamy pojedynczą spacją. 

akapicie: 12 pt.. 

5. Rysunki, równania i tabele winny być oznaczone kolejnymi numerami (stosować cyfry 

arabskie). 

III. Wykresy i ilustracje 

Wycentrowane i ponumerowane podpisy rysunków należy umieszczać bezpośrednio pod 

rysunkami, przy czym nie należy ich kończyć kropką. Wykresy i ilustracje powinny się 

charakteryzować jakością dostosowaną do druku czarno-białego. Powinny także być podpisane i 

zawierać źródło pochodzenia lub zapis: opracowanie własne. 

  

 

Rys. 1 

Źródło: opracowanie własne (lub adnotacja bibliograficzna) 



IV. Tabele 

Tytuły tabel powinny być umieszczane nad tabelami i wycentrowane. Na dole tabeli powinna 

znaleźć się adnotacja dotycząca źródła pochodzenia lub zapis: opracowanie własne. 

 

V. Przypisy i odwołania 

Przypisy i odwołania w systemie harwardzkim (przywołania w tekście i bibliografia na końcu 

tekstu), np. (Kowalski J., 2007, s. 12). 

VI. Bibliografia 

Spis literatury powinien być umieszczony na końcu tekstu w porządku alfabetycznym, jeżeli 

cytowana jest więcej niż jedna pozycja tego samego autora to należy zastosować kolejność 

porządkowania według roku wydania. Formatowanie: Times New Roman 12 p., interlinia 

pojedyncza; odstępy po akapicie: 6 pkt., wysunięcie: 1 cm. 

Bednarek J.: Człowiek w obliczu szans cyberprzestrzeni i świata wirtualnego. Wydaw. Difin, 

Warszawa 2014. 

Górski K.: Kosmiczny problem. „Edukacja i Dialog” 2014, nr 1-2. 

Morbitzer J.: Medialność a sprawność edukacyjna ucznia. [w:] Człowiek - Media - Edukacja. Pod 

red. J. Morbitzera i E. Musiał. Wydawca: KTiME, Uniwersytet Pedagogiczny, Kraków 2012. 

Spitzer M.: Cyfrowa demencja. W jaki sposób pozbywamy rozumu siebie i swoje dzieci. Wydaw. 

Dobra Literatura, Słupsk 2013. 

Stachecki D.: Hamulec dla cyfrowej szkoły, http://www.edunews.pl [dostęp 21.04.2014] 

Uprzejmie prosimy Autorów o przestrzeganie powyższych reguł. Artykuły niespełniające 

wytycznych, szczególnie dotyczących przypisów i wielkości wykresów oraz innych obiektów 

graficznych, zostaną odesłane do Autora z prośbą o dokonanie niezbędnych korekt. 

W razie pytań i wątpliwości prosimy o mailowy kontakt z organizatorem: 

edukacja.torun@gmail.com 

Tabela 1 

Wielkości czcionek 

Wielkość w pkt. 
 

10 
Streszczenie, tabele (tytuły, podtytuły, zawartość), indeksy, stopki, opisy 

rysunków. 

12 Informacje o autorach - adresy, tekst główny, równania, tytuły rozdziałów, 

nazwiska autorów, literatura. 

14 Tytuł referatu, symbole we wzorach 

Źródło: opracowanie własne 
 

http://www.edunews.pl/

